
UCHWAŁA Nr XXIII/185/17 

RADY GMINY DYGOWO  

z dnia 15 marca 2017 roku 
 

w sprawie nabycia nieruchomości.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.)  uchwala się, co następuje:  
 

§1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dygowo od Skarbu Państwa 
niżej wymienionej nieruchomości: 

- działka zabudowana Nr 165 o powierzchni 0,44 ha położona w obrębie ewidencyjnym 
Piotrowice. 
 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina Dygowo zamierza nieodpłatnie nabyć nieruchomość zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym, dz. Nr 165 obręb Piotrowice, o powierzchni 0,44 ha, będącą obecnie własnością 
Skarbu Państwa, w celu umożliwienia aktualnie zamieszkującym, nabycia praw do 
nieruchomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


